et alia bona vestra, sicut ea omnia iuste ae pacifice possidetis, vobi.s et per vos eidem

monasterio auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio commuuimus.

Nulli ergo omuino hominum liceat hanc paginam nostre i)rotectiouis et eonfirmatiouis

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit,

indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se uoverit

incursurum. Datum Rome apud sauctam Mariam maiorem Xonis Xovembris pontifieatus

uostri anno .secundo.

460.

1289. November 18. Orobanz. Iii*rhof Jo/uinn von Poven, papnilicher Delegal, bevrfotndet,

da** der Edle Waisil alle Antpruche auf Alminie und Poselew zu Gvmten det deuttchen Ordens in

Preu**en au/yeyeben liabe.

Original im SiaoUarthw i« Komgtberf Schbl. 75 n. 4 mil dem (betd.adigten) Siege! da Bi«-hof, an Pergamenh

Mreifen (. . . . nil dd (fra opiscopl PotnanJ.

Johannes divina miseratioue Poznanieusis cpiscopus iudex a domino papa delegatus

omnibus hoc visuris salutem in domino. Cum inter nobilem virum Waisilonem et filios

suos ex una ac inagistrum et fratres hospitalis saucte Marie Teutonicorum de Prusia ex

parte altera super terris Alminie et Posclew 1

) coram nobis ex commissione apostolica

questio verteretur, dictus Waisilo ductus proborum virorum consilio una cum filiis suis

eorundem magistri et fratrum gracie se submittentes cessit et renunciavit omni iuri,

quod in terris premissis sibi et suis hercdibus competebat, promittens per sollempnem

• ) Wr»ll*l»lrl*«*l«. »</ it * wurttrtr Tinte in WI»dl«l»Tlm*H wr»MJirt.

1) Alminie id irohl gleirli Aliem, Algent, der Otgtnd bei itarienburg, Potetew gleich Soiotco (oben tf. 203); beide*

deutel auf den gruuen H erder.
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stipulationera nnllam deinceps per eum vel eins heredes eisdem magistro et fratribus

hac occasione fieri questionem rcnuncians excepcioni doli, actioni in fornm, eondieioni

indebiti et sine causa ac omnibus aliis iuris anxiliis et cautelis, que presentein cessionem

seu rennnciacionem possent in posteram impedire. In cuius rei testimonium sigillum

nostnim duximns presentibns apponendum. Datum apud Crobanz 1

) anno domini

M". CC°. LXXX° nono octava beati Martini.

*461.

1289. Xoretnber 2.7. Davsrig. Htrzoy Mesturin ron Pommcm bcvrhmdet den Veryleich

zirischen den Kl<~>*tern Olirn und Xurknu Fiber O.rltoft, rerttnltmt Olirn :u eincr rermchrten Abgabc an

Zuekau und bencbreibt die Grenzen dee an (Hint f/efallenen lldlfte ron Oxhtift.